
 
 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „ZZVZ“) 
 
 
Označení veřejné zakázky 
 
Název zakázky:  Realizace úspor energie – SOU opravárenské 

Králíky, administrativní budova 
evidenční číslo zakázky ve VVZ:  --- 
číslo zakázky v TED:   --- 
 (dále též „VZ“)  
 
 
1. Označení zadavatele 
 

Pardubický kraj  
IČO 002 77 177  
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice  
Zastoupený JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D. – hejtmanem 
(dále též „Zadavatel“) 
 

 
2. Předmět veřejné zakázky 
 

Realizace úspor energie – SOU opravárenské Králíky, administrativní budova 
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 

9.394.806,86 Kč bez DPH  
 
  
4. Druh zadávacího řízení 
 
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení  
 

Číslo 
účastníka 

Obchodní firma / název účastníka zadávacího 
řízení 

IČ účastníka 

1 Experior s.r.o. 285 77 132 

2 TOMIreko, s.r.o. 283 59 216 

3 Stavrecon Pardubice s.r.o. 059 25 801 



4 DACH-IZOL s.r.o. 035 68 849 

5 KERSON spol. s r.o. 455 36 040 

6 MARHOLD a.s. 150 50 050 

 

 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 
Ve fázi posouzení byla vyřazena nabídka v té chvíli prvního účastníka v pořadí – firmy 
DACH-IZOL s.r.o., IČ 035 68 849, se sídlem Šumperská 941, 783 91 Uničov, který byl 
vyzván k písemnému objasnění nabídky (nejasnosti v referencích), avšak toto vysvětlení ve 
stanovené lhůtě nedoložil a neučinil tak ani do termínu druhého jednání komise. Nabídka 
účastníka č. 4 DACH-IZOL s.r.o. byla vyřazena, a to na základě ust. § 48 odst. 2 písm. b) 
ZZVZ. 

 

 
 
7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, je TOMIreko, s.r.o. 

IČ 283 59 216, se sídlem Třebíč, Karlovo nám. 48, PSČ 67401. 
 
 
8. Označení poddodavatele/ů 
 
Není relevantní. 
 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 
 
Nepoužito. 
 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Nepoužito. 
 
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
Nepoužito. 
 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 
 
Nezrušeno. / Nerelevantní. 
 
 
 
 



13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

 
Není relevantní. 
 
 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
 
15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

 
Není relevantní. 
 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 ZZVZ 

 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
 
 
 
V Pardubicích dne 8. září 2020    ……………………………………… 
        Mgr. Jaromír Kašpar 
        jednatel Tender Consulsting CZ s.r.o. 
        smluvní zástupce zadavatele 


		2020-10-05T11:53:09+0200
	Mgr. Jaromír Kašpar




